Mẫu: MSV.09

	    TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
Tên đơn vị:….

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN GIẢI TRÌNH

Về việc chỉnh sửa nội dung đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên

cấp Khoa năm 201..
Kính gửi: Hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học.
Căn cứ Quyết định số ....../QĐ-ĐHXDMT ngày ...../...../201.. về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên cấp Khoa “...Ghi đầy đủ tên đề tài...”;
Căn cứ vào nội dung và Biên bản họp Hội đồng nghiệm thu đề tài “...Ghi đầy đủ tên đề tài....”, ngày ...... tháng .... năm 201...;
Nhóm tác giả giải trình nội dung chỉnh sửa như sau:

1. Nội dung chỉnh sửa

	Nội dung

trong đề tài
	Trang
	Dòng
	Nội dung

đã chỉnh sửa
	Ghi chú

	Công thức XYZ…
	96
	15
	Công thức ABC…
	Theo …..

2. Nội dung không chỉnh sửa

	Nội dung

trong đề tài
	Trang
	Dòng
	Lý do

	Công thức TUV…
	97
	15

Vĩnh Long, ngày     tháng     năm

Chủ nhiệm đề tài

(Ký, ghi rõ họ tên)